
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TV Gladbeck S

I II III IV V VI Punkte
6 2 7 11 14 1

25

1
18

3
24

9
25

12 14 15 Auszeit

15:10

Ende
11:30 B  SG Schwelm/… R

I II III IV V VI Punkte
7 11 5 12 3 36

12

╳

10
1
11

2
12

5 6 9 Auszeit

2:8
11:21

S
A
T
Z

2

Start
11:33 B  SG Schwelm/… S

I II III IV V VI Punkte
11 5 7 3 36 12

2110
20:24

1
11
21

3
13

4
14

5
17

6
18

10
20

Auszeit

10:12
13:17

Ende
11:56 A  TV Gladbeck R

I II III IV V VI Punkte
6 2 7 11 14 1

25

╳

12
24

1
14
25

4
17

6
18

8
20

9
21

Auszeit

18:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Westdeutsche Meisterschaft wU20
gemischt

A  TV Gladbeck vs. SG Schwelm/Vogelsang B
Spiel 3 25.03.2023 11:00 Uhr
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A  TV Gladbeck 14/14
1 Schuldt, Fabienne X
2 Neukirchen, Emma L… X
4 Kaya, Dilay X
6 Bittner, Hanna X
7 Vasi, Julia X

10 Broszat, Lilly
11 Pissarski, Emilia X
12 Brandstädter, Amelie
14 Schröer, Paula X
15 Hoffmann-Becking, Cl…
16 Schlüter, Julia
20 Olikagu, Mayomi
21 Olikagu, Alicia
22 Lameck, Sophia
A  Libero
4 Kaya, Dilay X

16 Schlüter, Julia
A  Offizielle
T Vasi, Ioan E

SC Sypitzki, Susanne E
CT Sypitzki, Maximilian E
P Finger, Lea E

C

B  SG Schwelm/… 14/14
1 Kindel, Frida E
2 Methler, Charlotte E
3 Deriko, Lena X
4 Gries, Lisa-Marie X
5 Bahr, LeaSophie X
6 Pavic, Dana
7 Schmitke, Emma X
8 Borgardt, LinaMalu
9 Mundt, Luisa

10 Koberg, Carlotta XE
11 Jost, Luisa X
12 Andrada, Lana X
14 El Ouni, Anissa E
36 Achenbach, LauraMarie X
B  Libero
4 Gries, Lisa-Marie X

14 El Ouni, Anissa E
B  Offizielle

CT Jost, Gernot
SC Hansen, Joline E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Gladbeck SG Schwelm/… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 30 12 0 0 2
1 0 1 25 2 23 21 0 1 2

3
2 0 2 50 53 33 0 1 4
Start: 11:00 Ende: 11:56 Dauer: 0:56

Sieger: TV Gladbeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Overkamp, Linda 1
2 Sack, Leonie 2

Schreiber 3
Schr. Klein-Hitpaß, Franziska 4

Assist. Maier, Melanie
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