

Westdeutsche Meisterschaft wU20

gemischt

A TV Gladbeck vs. SG Schwelm/Vogelsang B Spiel 3

25.03.2023 11:00 Uhr



		S		art :00	A) TV G	ladbe	ck	S		ide :30	В	SG Sc	hweln	n/	R		
	Aufschlagfolge			I	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
	Startaufstellung			6	2	7	11	14	1		7	11	5	12	3	36		
Aufstellung		Spielernr.	H							25							12	
ufste	Auswechsel- spieler	Cuintetand	Z															
Ā	·	Spielstand																
		1. 5.	1	1	3 24	9 25)	12	14	15	Auszeit	<i>v</i> \	1	2	5	6	9	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		18	24	25)				15:10	10	11	12				2:8 11:21	

S		Start 11:33		SG Sc	hweln	n/	S		de :56	A	R			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	11	5	7	3	36	12		6	2	7	11	14	1	
Τ	10						21							25
Z	20:24]
2	1	3	4	5_	6	10	Auszeit	X	1	4	6	8	9	Auszeit
_	20	13	14	μ/	18	20	10:12 13:17	12 24	14 25	17	18	20	21	18:17

	1		S	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
ng	Sta	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Auf	spieler	Spielstand																						
-	l	1. 5.																						Auszeit
	Aufschlag-	2. 6.	3																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						
_																								

ĺ				S	ankt	ione	n
	V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

]	Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Overkamp, Linda	1	
2	Sack, Leonie	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Klein-Hitpaß, Franziska	4	
Assist.	Maier, Melanie		

				Erget	nisse)				Н	
(Ð.	τv	Glad	lbeck	SG Schwelm/ (B)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	Н	
1	0	1	25	1	30	12	0	0	2	П	
1	0 1 25			2	23	21	0	1	2	11	
				3							
2	0	2	50		53	33	0	1	4	li	
Ŝ	tart	: 11	1:00	Ende:	11:56	Dai	uer:	0:5	6	П	
Sie	ege	r: 1	rv G	ladbec	k				2:0	l	

Dokument erstellt: 25.03.2023 11:59 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de

A	TV Gladbeck 14	/14	B	SG Schwelm/ 14	/14
1	Schuldt, Fabienne	Χ	1	Kindel, Frida	Ε
2	Neukirchen, Emma L	Χ	2	Methler, Charlotte	Е
4	Kaya, Dilay	Χ	3	Deriko, Lena	Х
6	Bittner, Hanna	Χ	4	Gries, Lisa-Marie	Χ
7	© Vasi, Julia	Χ	5	Bahr, LeaSophie	Χ
10	Broszat, Lilly		6	Pavic, Dana	
11	Pissarski, Emilia	Χ	7	Schmitke, Emma	Χ
12	Brandstädter, Amelie		8	Borgardt, LinaMalu	
14	Schröer, Paula	Χ	9	Mundt, Luisa	
15	Hoffmann-Becking, Cl		10	Koberg, Carlotta	ΧE
16	Schlüter, Julia		11	©Jost, Luisa	Х
20	Olikagu, Mayomi		12	Andrada, Lana	Х
21	Olikagu, Alicia		14	El Ouni, Anissa	Е
22	Lameck, Sophia		36	Achenbach, LauraMarie	Х
A) Libero		B	Libero	
4	Kaya, Dilay	Χ	4	Gries, Lisa-Marie	Х
16	Schlüter, Julia		14	El Ouni, Anissa	Ε
) Offizielle		B	Offizielle	
Т	Vasi, Ioan	Ε	СТ	Jost, Gernot	
SC	Sypitzki, Susanne	Ε	SC	Hansen, Joline	Е
СТ	Sypitzki, Maximilian	Ε			
Р	Finger, Lea	Ε			

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP